Директору МОУ «Коптевская ОШ»

Плеханову Д.Г.

_______________________________________

 (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребѐнка (сына, дочь) ________________________________________

                                                    (ФИО ребѐнка)

_____________________________________________________________________________

(свидетельство о рождении ребѐнка (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

_____________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения)

_______________________________________________________________________________________

(место регистрации ребѐнка)

_______________________________________________________________________________________

( место  проживания ребѐнка)

На дошкольный уровень образования МОУ «Коптевская ОШ» в группу _____________________________ с

«_______» ___________________20____г.

               (вид группы)

В порядке перевода из _____________________________________________________________________

                                                          (наименование исходной  образовательной организации)

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. _____________________________________________________________________

Место работы ____________________________________________________________________________

Должность ________________________________________________________________________________

Телефон ____________________________________________________________________________________

Место жительства ____________________________________________________________________________

Отец:  Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Место работы ____________________________________________________________________________

Должность ________________________________________________________________________________

Телефон ____________________________________________________________________________________

Место жительства ____________________________________________________________________________

 «____» _________ 20____ г. ____________/________________________/
                                                               Подпись                            ФИО родителя

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательной программой, документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса, правами и обязанностями ознакомлен (а) _________________________

                                                                                                      (подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребѐнка

__________________________________________ в порядке, установленном законодательством РФ

                      (ФИО ребѐнка)

Даю согласие на обучение моего ребѐнка, __________________________________________________

В том числе на русском языке как родном языке (ФИО ребѐнка)

_____________________________

               (подпись)

Директору МОУ «Коптевская ОШ»

Плеханову Д.Г.

_______________________________________

 (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

________________________________________

________________________________________

                                                                                                          (проживающего по адресу)

___________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу отчислить с «___» ____  20_____г.

Моего сына/ дочь ____________________________________________________________

(Ф.И.О. ребѐнка, дата рождения)

воспитанника________________________________________________________

(направленность группы)

дошкольного уровня образования МОУ «Коптевская ОШ» в порядке перевода в

________________________________________________________________________

(наименование образовательной организации)

________________________________________________________________________

(населѐнный пункт, муниципальное образование, субъект РФ)

в связи с ______________________________________________________________

   (указать причину: смена места жительства, желание родителей и др.))

____________________________                                   __________________________

  (подпись)                                                                                    (дата)